檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：余光臨

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：ruang20159@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣光復鄉大興國民小學

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：府教設字第1050074254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016暑假兒童生態夏令營活動簡章。(1050074254_Attach000.pdf)

主旨：函轉台灣生態教育推廣協會將舉辦「2016暑假兒童生態夏

令營」活動，請鼓勵貴校學生參加，請查照。

說明：

一、依據台灣生態教育推廣協會105年4月19日生教字第105041

9028號函辦理。

二、台灣生態教育推廣協會將於105年6月25日 8月30日，舉辦

2016暑假兒童生態夏令營活動，共計163個梯次。

三、活動內容包含溪頭昆蟲營、濕地生態營、幼兒科學營、童

玩營、動力科學營、魔法科學營、光影科學營、食品科學

營、獨角仙兜蟲營、鍬形蟲甲蟲營、六足昆蟲營、地科營

、天文氣象營、大地寶藏營、生態觀察營、微生物營、科

展營、恐龍營、植物營、自然探索營、百獸營、木工營、

野外求生營及手工藝營等。

四、2016暑假兒童生態夏令營活動網址為http://www.lovenat

ure.org.tw/ ，歡迎線上報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學

1

1050001068

■■■■■■■■■■■■■105/04/27

■■■■■■■

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2016-04-26
12:06:20